

_			
72000	いつきもの	tubr	'IIMA
CHOL	114115		unu
Gesc			• • • •

28. Mai 2025

Bekanntmachung

Wahlen zum Börsenrat der Börse Düsseldorf Amtszeit 2026 - 2028

Der Börsenrat der Börse Düsseldorf hat gemäß § 6 Absatz 1 der Börsenverordnung für das Land Nordrhein-Westfalen die nachfolgend genannten Personen zu Mitgliedern des Wahlausschusses für die Wahl des Börsenrates der Börse Düsseldorf für die Amtszeit 2026 - 2028 berufen: Vorsitzender:

Herr Hayri Ögüt Director HSBC Trinkaus & Burkhardt AG

Beisitzer:

Herr Gregor Höll Bereichsleiter Geschäftsbereich Asset Management Stadtsparkasse Düsseldorf

und

Herr Henning Röthemeier Leiter des Referates Bonitätsanalyse und Wertpapiere Deutsche Bundesbank, Hauptverwaltung Düsseldorf

Die Wahl wird am 9. Oktober 2025 stattfinden.

Börse Düsseldorf

Dr. Rolf Deml